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Operatori Ekonomik: “Rahovica Comerce”shpk-Ferizaj, si palé e pa kénaqur mé& datén: 16.01.2020,
ka parashtruar ankesé¢ me nr. 33 /20, prané Organit Shqyrtues t& Prokurimit, kundér njoftimit pér
dhénie té kontratés, ku &shté rekomanduar pér kontraté Operatori Ekonomik: “ALFA 1 * shpk, lidhur
me aktivitetin e prokurimit me titull: “Implementimi i planit te mobilitetit-rekonstruim i rruges
Mubharrem Fejza™ me nr. t& prokurimit: 616-19-6284 -5-1-1, t& iniciuar nga Autoriteti Kontraktues -
Komuna e Prishtinés , duke pretenduar se autoriteti kontraktues nuk i ka respektuar né térési dispozitat

e LPP-sé.

Organi Shqyrtues i Prokurimit pas pranimit t& ankesés, né bazé t€ nenit 113 dhe 114 t& LPP-s€, me
daté: 16.01.2020, ka autorizuar ekspertin teknik t& prokurimit, pér t& shqyrtuar procesin e aktivitetit t&

prokurimit, si dhe vlefshméring e t& gjitha pretendimeve ankimore t&¢ “Rahovica Comerce”shpk-

Ferizaj.

Eksperti teknik i prokurimit mé datén: 03.02.2020, ka dor&zuar raportin me t& gjitha sqarimet dhe
rekomandimin e tij lidhur me ankesén e lartpérmendur, me ¢’rast ka vlerésuar se ankesa e Operatori
Fkonomik: “Rahovica Comerce”shpk-Ferizaj, &shté pjesérisht e bazuar dhe ka rekomanduar
panelin shqyrtues qé te anuloj B58 -Njoftimin pér dhénie t& kontratés , dhe rekomandon q¢ 1énda t&
kthehet né RI— VLERSIM.
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Me datén: 03.02.2020, Autoriteti Kontraktues: Komuna e Prishtinés, si dhe parashtruesi 1 ankesés:
“Rahovica Comerce”shpk-Ferizaj, ¢ kané pranuar raportin ¢ ekspertizés, lidhur me aktivitetin ¢
prokurimit: “Implementimi i planit te mobilitetit-rekonstruim i rruges Muharrem Fejza’ me nr. té
prokurimit: 616-19-6284 -5-1-1.

Autoriteti kontraktues AK- Komuna e Prishtin€s pérmes parashtresés s€ datés: 04.02.2020, pas
pranimit t€ raportit t& ekspertit shqyrtues ka njoftuar OSHP-né, se PAJTOHET me mendimin e
dhéné t& ekspertit t¢ OSHP-s& né raportin e datés: 03.02.2020, g& ky aktivitet i prokurimit t&

rivlerésohet.

Operatori ekonomik “Rahovica Comerce”shpk-Ferizaj, pérmes parashtresés sé datés: 04.02.2020,
ka njoftuar OSHP-ng€, se PAJTOHET me mendimin e dhené t& ekspertit t&¢ OSHP-s&, né raportin e
datés: 03.02.2020.

Paneli Shqyrtues, njofton operatorin ekonomik ankues dhe Autoritetin Kontraktues, se konform nenit
115 pika 3 t& LPP-sé&, procedura ¢ ankesés pérfundon né kété fazgé. Autoriteti Kontraktues: Komuna ¢
Prishtinés, lidhur me aktivitetin e prokurimit: “Implementimi i planit te mobilitetit-rekonstruim i rruges

Muharrem Fejza™ me nr. t& prokurimit: 616-19-6284 -5-1-1, t¢ RI-VLERESOHET ky aktivitet i

prokurimit sipas rekomandimeve t€ ekspertit shqyrtues.

Paneli Shqyrtues, k&rkon nga Autoriteti Kontraktues, zbatimin e rekomandimit t€ ekspertit shqyrtues,
dhe né afat prej 10 ditésh ta informoj me shkrim Panelin Shqyrtues pér t€ gjitha veprimet e ndérmarra

lidhur me kété aktivitet t€ prokurimit.

Operatorit ekonomik ankues “Rahovica Comerce”shpk-Ferizaj konform nenit 118 pika 3 t&€ LPP-
sé, i kthehet sigurimi i ankesés. Urdhérohet OE ankues qé konform nenit 33 pika 6 e Rregullores t&
Punés s¢ OSHP-s€, né afat prej gjashtédhjeté (60) ditésh t& b&jé kérkesé pér kthim t€ sigurimit t&
ankesés, né té kundértén ju béhet konfiskimi i depozités, dhe kéto mjete kalojné né€ Buxhetin ¢

Republikés s¢ Kosovés.
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z. Blerim Dina ____Anétar.
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